
 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 46/2022 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 15 marca 2022 r. 

 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3c) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

Zarządzam druk kart do głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Miasta Milanówka 

zarządzonych na dzień 3 kwietnia 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały nr 6/2022 z dnia  

10 marca 2022 r. Miejskiej Komisji Wyborczej w Milanówku.  

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przekazaniu Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Milanówku.  

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Kinga Hulak 

 

 

 

 


		2022-03-15T13:56:46+0100
	Kinga Maria Hulak




